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HYDROAID Opatrunek hydrożelowy USG 6 x 10 cm x 3 mm 1
sztuka
 

Cena: 6,49 PLN

Opis słownikowy

Producent KIKGEL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisHYDROAID Opatrunek hydrożelowy USG 6 x 10 cm x 3 mmHydroAid® USG jest jednorodnym, transparentnym i mechanicznie
wytrzymałym płatem hydrożelu, którego budowa opiera się na przestrzennej sieci trzech polimerów o zawartości ponad 90% wody.
Dzięki unikalnej hydrożelowej budowie HydroAid® USG posiada następujące właściwości:doskonale przewodzi fale ultradźwiękowe,jest
elastyczny i plastyczny; dopasowuje się do kształtów ciała,nie przywiera do skóry i po zdjęciu nie pozostawia resztek hydrożelu,jest
całkowicie biokompatybilny i niealergizujący,posiada właściwości bakteriostatyczne,jest sterylny.WskazaniaHydroAid® USG dzięki
swojej zwartej i wytrzymałej mechanicznie hydrożelowej budowie doskonale przewodzi fale ultradźwiękowe, dlatego też stosowany jest
jako dystans dla głowic USG.HydroAid® USG stosowany jest w badaniach ultrasonograficznych, gdzie konieczne jest zastosowanie
dystansu, by poprawić widoczność płytko położonych struktur lub w miejscach o nieregularnych kształtach, trudnych do badania
miejscowego i wrażliwych na ucisk.Szczególnie znajduje on zastosowanie podczas badań :powierzchniowo położonych naczyń,‒
ścięgien,‒ stawów,‒ ciemiączek,‒ wyniosłości kostnych,zespołu cieśni nadgarstka,węzłów chłonnych,tarczycy,powierzchniowo
położonych nowotworów piersi,przesłonki nerwu wzrokowego w celu określenia ciśnienia śródczaszkowego,gałki ocznej.Sposób
użyciaDystans HydroAid® USG jest umieszczony w foremce, przykryty listkiem folii i hermetycznie zapakowany w foliową torebkę.
Torebkę należy rozerwać, następnie trzymając za włókninę oraz cienki listek folii delikatnie wyjąć hydrożel z foremki, przyłożyć na
badane miejsce i usunąć z wierzchu folię. Listek folii przykrywający dystans ułatwia jego wyjęcie, dlatego nie należy go wcześniej
odklejać.Pomimo tego, iż HydroAid® USG jest elastyczny nie należy go rozciągać przy nakładaniu.W celu zapewnienia głowicy
odpowiedniego poślizgu na powierzchnię dystansu można nanieść niewielką ilość płynnego żelu USG.Dystans przeznaczony jest do
jednorazowego użycia. Ponowne użycie stwarza ryzyko zakażenia rany.
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